Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00852 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6969ED5B7A6BC35CC312807B235AFF6

segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 075-2019

• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 022-2021

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6969ED5B7A6BC35CC312807B235AFF6

segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 075/2019

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: VALE NORTE CONSTRUTORA LTDA

OBJETO DO TERMO:

2.1 Prorrogação do prazo contratual por mais 5 (cinco)
meses, contados a partir de 08 de Outubro de 2021, com
fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações;

2.2 Reajuste conforme cláusula sexta do contrato no
percentual de 9% que corresponde a R$ 948,606,40
(novecentos e quarenta e oito mil, seiscentos e seis reais e
quarenta centavos), sendo aproximadamente R$ 79,050,53
(setenta e nove mil, cinquenta reais e cinquenta e três
centavos) mensais.

.

VIGÊNCIA:                                           o contrato terá validade de 5 (cinco) meses, a partir de 8

de outubro sua data de assinatura.

JUAZEIRO - BA, 23/09/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

651AC3FB39581345A3517C50C1E063AB

segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021

O Pregoeiro do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, instituída
pela Portaria n° 014/2021, torna publico o adiamento do pregão presencial SRP n° 022/2021, que tem
como objeto a contratação de empresa para o fornecimento de refeição, refrigerante e água, para atender
as demandas do serviço de Água e Saneamento Ambiental do Município de Juazeiro – SAAE de
Juazeiro/BA, em decorrência de problemas de saúde. Ao tempo, que o Pregoeiro informa que o objeto
supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando os limites legais.

Juazeiro/BA, 27 de Setembro de 2021.

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA
Pregoeiro

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6969ED5B7A6BC35CC312807B235AFF6

		2021-09-27T16:56:08-0300